Presciri a deo quo potest aliter eccl. li. i. dis. xxxvij. 21.

Prescientia diuina an habeat in se necessitatē. i. an necessitate sit deū prescire quod presciri lib. i. dis. xxxvij. q. q. d. B. 22. et per totum.

Prescire deū futura contingentia dictu[m] hoc duo includit li. i. dis. xxxvij. 29.

Prescientia an ponat presciri p[ro] modū cause vel efficiens li. i. dis. xxxvij. a. b. c.

Prescientia an ponat presciri p[ro] modū necessitatis cōsiderant vel infallibilis li. i. dis. xxxvij. d.

Prescientia potest eccl. pluriū li. i. dis. xxxvij. 20.

Prescire p[ro] augeri nō presciri li. i. dis. xxxvij. 22.

Prescire quo definit deo aliquā cum sunt presencia libro li. i. dis. xl. 5. 7. e.

Prescientie liber quo est idelibilis. li. i. dis. xl. 27.

Prescientia et dispositio agere cōplete et quo agere est respectu finitorum sed posse respectu infinitorum libro li. dis. xl. 5. 5.

Presentia

Presentis est aliquid duplicit[er] in ratione cognoscit.

bilis li. i. dis. xvij. 3.

Presentia importat habitudinem ac d[omi]nus et ratiōne cuius potest cōsiderari inceptio lib. i. dis. xxxvij. 23.

Presentia esse omnia d[omi]no quo intelligitur lib. i. dis. xxxv. 6. Et di. xl. 24.

Presumptio

Presumptio est duplex. scz de dei adiutorio et de proprio ingeno. li. i. in p[ro]logo. 17.

Presumptio est iterum duplex. scz sicut veritatem et fidei priam estimationem ibidem.

Presumptio et desperatio differenter se habent ad relationem glorie vel iehenne li. i. dis. iij. 23.

Presumptio est duplex et que pertinet ad peccatum segregie et que ad peccatum spissatum li. i. dis. xl. 46.

Preter

Preter voluntatem fieri quid est li. i. dis. xl. 3.

Preteritum

Preteritū t[em]p[or]is positu[m] in orōne siue dictu[m] de p[re]terito consideratur triplex li. i. dis. xxxvij. 23.

Preteritū sicut dictu[m] quo ē necessariū li. i. dis. xxxvij. 25.

Preteritū rememoratio et futuroz expectatio dissimiliter se habent li. i. dis. xvij. 11.

Preuaricatio

Preuaricatio generis humani vnde sumpsit exordia lib. iij. dis. iij. 18.

Preueniens

Preueniens et subsequens gra[du]s q[ui]d sit li. i. dis. xvij. 2.

Primum

Primū et principiu[m] dicunt duplex et quo et sicut quem modū sunt idem lib. i. dis. xxxvij. 19.

Primū mobile an moueat a deo immediate tunc an mediante aliqua virtute creata li. i. dis. xiij. q. s. c. R. 25.

Primi mobilis motor quo est primus et immobilis li. i. dis. xiij. 28.

Primi vnum reperiuntur in quolibet genere quo intelligitur lib. i. dis. xxxvij. 28.

Primogenitus

Primogenitus priuatus ordine ad anterius sed non potest ordinem ad posterius li. iij. dis. xxx. 5.